
 Číslo smlouvy Objednatele: Sml. 2021-00078/01 
 

 Stránka 1 z 3 

V souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

uzavírají 
 

1. Smluvní strany: 
 

Město Strakonice 
sídlo:    Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 
zastoupené:   starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou 
IČO:    00251810 
DIČ:    CZ00251810 
bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Strakonice, č.ú. 182050112/0300 
tel.:    383 700 111 
 (dále jen Objednatel) na straně jedné 
 
a  
 
Atelier 6, s.r.o. 
sídlo:    Rokycanova 652/30, 130 00 Praha 3, Žižkov 
zastoupené:   jednatelem Ing. arch. Radkem Šímou 
IČO:    26163535 
DIČ:    CZ26163535 
bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Praha 3, Biskupcova, č.ú. 164732080/0300 
tel.:     
(dále jen Zhotovitel) na straně druhé 
 

tento 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ DÍLA 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Smluvní strany uzavřely dne 22.03.2021 smlouvu č. 2021-00078, (dále jen „Smlouva“), kde 
předmětem dle této „Smlouvy“ je zpracování architektonické studie smuteční síně a jejího 
bezprostředního okolí na hřbitově ve Strakonicích na pozemku p.č.st. 3690 a části pozemku p.č. 
1128/1 vše v k.ú. Strakonice“. 
Smluvní strany se dohodly, že „Smlouva“ bude „Dodatkem“ doplněna o níže uvedené body. 
Ostatní body „Smlouvy“ zůstávají v platnosti. 
 

2. Předmět díla: 
 

2.1.1 se doplňuje o: Předmět zakázky bude doplněn o třetí fázi.  
Ve třetí fázi bude zpracována urbanisticko – architektonická studie celého areálu 
hřbitova. 

2.2.3 3. fáze: 
- Zpracování urbanisticko – architektonické studie celého areálu hřbitova včetně 

bezprostředního okolí 



 Číslo smlouvy Objednatele: Sml. 2021-00078/01 
 

 Stránka 2 z 3 

- průběžné konzultace návrhu s objednatelem a provozovatelem objektu 
v rozpracovanosti 

- aktivní účast na jednáních např. s dotčenými orgány v souvislosti se zpracováním studie, 
prezentace na jednání Poradního sboru architektů Rady města Strakonice 

- představení studie před jejím odevzdáním na jednání Rady města Strakonice 
Základní požadavky na zpracování studie: 

Textová část (minimální rozsah): 
- popis a vyhodnocení současného stavu a provozu areálu hřbitova, definování 

problémů (zejména provozních, dispozičních, stavebních, estetických) 
- podrobný popis navrhovaného řešení 
- popis možné etapizace včetně předpokládaného časového harmonogramu 
- odborný odhad nákladů  

Výkresová část (minimální rozsah): 
- situace širších vztahů 
- situace areálu – současný stav 
- problémový výkres 
- situace areálu – navrhované řešení 
- typický detail navrhovaného řešení (parteru, mobiliáře, architektonických prvků 

apod.) 
- vizualizace dokumentující navrhované řešení 
- popř. další výkresy dokumentující navrhované řešení 

Pro jednotlivé výkresy bude zvoleno měřítko umožňující zobrazení detailů 
navrženého řešení. 

 
3. Termín plnění: 
 

3.1. se doplňuje o: Práce nad třetí etapou budou zahájeny do 14 dní od uzavření „Dodatku“. 
První konzultace s Objednatelem proběhne nejpozději do 30 dní od uzavření „Dodatku“. 

3.2. se doplňuje o: Termín dokončení 3. Fáze díla, tj. odevzdání čistopisu studie je 20.12.2022. 
Studie bude před jejím odevzdáním představena autorem na jednání Rady města 
Strakonice.  

 
4. Cena díla: 
 

4.1. se doplňuje o:  
 
3. fáze Cena bez DPH  180.000,- Kč 

DPH 21%  37.800,- Kč 
Cena vč. DPH  217.800,- Kč 

 
5. Platební podmínky a fakturace: 
 

5.5. Po převzetí 3. Fáze Díla Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu na dohodnutou částku, 
faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu se splatností 21 dní ode dne 
doručení faktury objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při 
placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody). 

 



 Číslo smlouvy Objednatele: Sml. 2021-00078/01 
 

 Stránka 3 z 3 

 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento „Dodatek“ podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnost uveřejnit tento „Dodatek“ 
v registru smluv se zavazuje v zákonné lhůtě splnit objednatel. Tento „Dodatek“ je platný dnem 
podpisu tohoto „Dodatek“ oběma smluvními stranami a účinný dnem zveřejnění v registru 
smluv. 
Uzavření tohoto „Dodatku“ bylo schváleno Radou města Strakonice dne 19.01.2022 pod 
č. usnesení 2552/2022. 
Tento „Dodatek“ je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
 
 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 
 
Ve Strakonicích dne …………………….   V Praze dne ……………………. 
 
 
Město Strakonice     Atelier 6, s.r.o. 
Mgr. Břetislav Hrdlička    Ing. arch. Radek Šíma 


